OFÍCIO GP. Nº  605/2008

Botucatu, 04 de agosto de 2008.

Prezados Senhores,

Pelo presente, diante do recebimento de correspondência subscrita por Vossas Senhorias, datada 29 de julho de 2008, esta Presidência comunica que tal documento foi incluído, para conhecimento dos demais Vereadores, no expediente da Sessão Ordinária a realizar-se na presente data, bem como que foi remetida ao Prefeito Municipal, conforme se comprova do OFÍCIO GP. nº 596/2008 – cópia anexa.

Sem mais,

Atenciosamente.

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente

Aos Senhores

ANTÍPATRO CEZAR LINO e CILENE CRISTINA HONORATO

Rua Giácomo Carissimi, nº 207
SÃO PAULO – SP